
MEDIN, a.s.  /  Nové Město na Moravě  |  Česká republika  |  tel.: 566 684 327  |  prodej@medin.cz  |  phone: +420 566 684 373  |  export@medin.cz  |  www.medin.cz

ENDO a CLASS RECIPROČNÍ

Sofistikovaný endodontický bezdrátový mikromotor
Extrémně výkonný
Skvělý poměr výkon / cena

Endo a Class, bezdrátový mikromotor s možností využití škály otáček 120–2000 rpm při maximální torzi 
3,0 Ncm (16:1).

Endo a Class disponuje skvělou funkcí „Auto stop reverse“, která je zárukou kvalitně provedeného 
endodontického ošetření.

Endo a Class je ideální pro použití se systémy WIZARD Navigator a Unicone.

Variabilní poloha koncovky
Pro nastavení nejvhodnější pozice

ovládacího tlačítka

360 °

Endo a Class
Reciprocating
144 91 3001
komplet

NOVÝ MODEL
S RECIPROČNÍM REŽIMEM



MEDIN, a.s.  /  Nové Město na Moravě  |  Česká republika  |  tel.: 566 684 327  |  prodej@medin.cz  |  phone: +420 566 684 373  |  export@medin.cz  |  www.medin.cz

Věříme, že maximální bezpečnost pacienta je hlavní prioritou.
Při překročení nastavené hodnoty torze automaticky dochází 
k reverznímu pohybu.

Snadné a intuitivní ovládání

Auto Stop Reverse

Bezdrátový

Variabilnost nastavení
Snadná konfi gurace jednotlivých 
režimů

Tichý chod motoru
Zaručuje příjemný pocit pacienta během 
endodontického zákroku

Jednoduché rozpojení
Snadná výměna nástavce

Komfortní uchopení
Jednoduchá manipulace při samotném zákroku

Nabíjení
Nabíjecí baterie umožňuje až 1,5 hodiny 
nepřetržitého výkonu

Vstup
Počet 

programů
Typ baterie

Maximální 
torze

Nabíjení / 
výdrž

Rychlost
Rozměry mikro-
motoru včetně 

koncovky

Rozměry 
nabíjecího 
stojánku

Hmotnost mikro-
motoru včetně 

koncovky

Hmotnost 
nabíjecího 
stojánku

AC 100~240 V
50/60Hz

4 EA
1,2 V/1000 mAh

(2 kusy)

3,0 Ncm 
(s poměrem 

16:1)

90 min 
/ 90 min

120–2000 rpm 
(4:1, 10:1, 16:1, 

20:1)

27 × 29 × 195 
mm

98 × 115 × 60 
mm

138 g 171 g

ENDO a CLASS RECIPROČNÍ

Váš distributor:


